PERL] [ Ministerio

de Educacion

“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

FE DE ERRATAS

DONDE DICE

PROCESO CAS N° 030-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH

CONTRATAR A QUINCE (15) PSICOLOGO(A)

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICION
1| ACHICAHUALA MAMANI, JOSE BERNABE - APTO

2 | AGUILAR SALAZAR, SUSANA ISABEL - APTO

3 | ALVARON DOLORES, MARGOT ROSANA - APTO
4 | CALDAS ROSALES, STEPHANY JOHANA - APTO

5 | CASTRO ROBLES, PAMELA - APTO

6 | CAVERO SILVA, KAREM ALEXANDRA - APTO

7 | CESPEDES CAMARGO, JULIO ENRIQUE - APTO

8 | CHAMORRO PERALTA, EVELYN LILIANA - APTO
9 | CORVETTO GONZALO, SILVANA SOFIA - APTO
10 | CORZO FLORES, ANALI PAMELA - APTO
11 | CUBAS INFANTES, GIANMARCO - APTO
12 | CUENTAS TIPULA, GRACIELA - APTO
13 | DEXTRE BRICENO, PAOLO STEPHAN - APTO
14 | FALCON ROMERO, NATHALY IVONNE - APTO
15 | FLORES PAYPAY, DAYSI VANESSA - APTO
16 | GALVAN MATTOS, PAOLA NILDA - APTO
17 | GRANDEZ ZUMAETA, CARLOS - APTO
18 | GUILLEN CHAVEZ, LANDO NICOLA - APTO
19 | HUALPA BENDEZU, YENY ZAHI - APTO
20 | MALDONADO VIVANCO, MARIA FATIMA YOLANDA - APTO
21 | MELENDEZ MINANO, JAVIER FERNANDO - APTO
22 | MIRANDA GARAY, ELIZABETH LEONOR - APTO
23 | MORANTE ESCOBEDO, INGRID NELLY - APTO
24 | NAPA ORIHUELA HENRY CHRISTIAN - APTO
25 | ORIHUELA ROBLES, RODRIGO ALEJANDRO - APTO
26 | PACSI HUILCA, NANCY - APTO
27 | ROSELL ROJAS, BEATRIZ TALIA - APTO
28 | SALAZAR CACERES, KAROLIN BENITA - APTO
29 | SALAZAR PADILLA, WENDY YERALDIN - APTO
30 | SALDANA GARAY, MIRIAM REBECA - APTO
31 | SARMIENTO QUISPE, SHIRLY ANAIS - APTO
32 | SHOWING RIOS, PIERINA MAYTE - APTO
33 | SOSA SOSA, JENIFER MAGALY - APTO
34 | TOLENTINO TUPAC YUPANQUI, SANDI KAREN APTO
35 | VENTURA ALVA, MARIA ELIZABETH APTO
36 | ABANTO QUIROZ, SANTA EULALIA (1) NO APTO
37 | AGUILAR ZELADA, JULISSA ASUNCION (2) NO APTO
38 | AMORETTI SUMARI, NATALIA PAMELA 3) NO APTO
39 [ ANSELMO AQUINA, ROSALINA 4) NO APTO
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40 | AQUINO TAMARA, MARILYN FIORELA (5) NO APTO
41 | ATOCHE MARTINEZ, ANGELA (6) NO APTO
42 | AYALA ESPINOZA, ALEX ERNESTO (7 NO APTO
43 | BENITES ARCE, ZARA (8) NO APTO
44 | BERNAL ALTAMARINO, NERLI 9) NO APTO
45 | BOLANOS INFANTE, ANGIE STEPHANIE (10) NO APTO
46 | CACERES COSE, SARA AMELIDA (11) NO APTO
47 | CALDERON URQUIZO TELLO, JUAN EDUARDO (12) NO APTO
48 | CANELO RAMOS, CECILIA BERENICE (13) NO APTO
49 | CARCIA SERNA, CINTHIA (14) NO APTO
50 | CASAVILCA HUAMAN, YASMIN SAYDA (15) NO APTO
51 | CHACON PALOMINO, GLORIA ANAMELBA (16) NO APTO
52 | CONTRERAS JULCA, MAGGI CANDELARIA (17) NO APTO
53 | CORDOVA FLORES, JORGE (18) NO APTO
54 | CUSTODIO OCONA, MARIA ALEJANDRA (19) NO APTO
55 | CUTIPA MAMANI, WLADIMIR VIDAL (20 NO APTO
56 | DE LA CRUZ LOOKUY, LISBET MARILIN (21) NO APTO
57 | DEL CASTILLO BANCAYAN, NOVA ESTRELLA (22) NO APTO
58 | DIAZ ALARCON, MAGNA CELICA (23) NO APTO
59 | FIGUEROA CASTILLO, ANDREA ELIANA (24) NO APTO
60 | GALINDO GUTIERREZ, MARCIA IVETTE (25) NO APTO
61 | GAMBOA PINDAY, AMARILIS NOHELLY (26) NO APTO
62 | GONZALES ANGULO, XIMENA (27) NO APTO
63 | GRADOS CASTILLO, YEIMY YOMIRA (28) NO APTO
64 | HUILLCA SANCHO, GERALDINE ROXANA (29) NO APTO
65 |HURTADO CACERES, MERY CARLA (30 NO APTO
66 | JAUREGUI CONDORI, DAVID MOISES (31) NO APTO
67 | LAZARO GONZALES, GABRIELA MERCEDES (32) NO APTO
68 | LOPEZ MORENO, PAMELA IVON (33) NO APTO
69 | MARCHAN VINCES, MAGDA DEDICACION (34) NO APTO
70 | MARCOS APOLAYA, ANA CRISTEL (35) NO APTO
71 | ORIHUELA SALAZAR, JIMMY CARLOS (36) NO APTO
72 | ORTEGA ZORRILLA, RUTH MARIA (37) NO APTO
73 | PASAPERA DAVILA, CESAR DANIEL (38) NO APTO
74 | SORIANO URIBE, LUCIA MERCEDES (39) NO APTO
75 | TELLO MARIN, MARILUZ (40) NO APTO
76 | VALDIVIA LUZA, OLINDA JUDITH 41) NO APTO
77 | VERA DIAZ, MIRIAMH MELANY (42) NO APTO
OBSERVACIONES:

ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGUN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SERALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA A PARTIR DE LA FECHA DEL TITULO REGISTRADO EN EL ANEXO 03
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SERALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE EGRESO DE ACUERDO A LO SENALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SERALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO ENVIO ANEXO 03 Y 05 SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO FOLIO LA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LO SENALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO

ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGUN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO A PARTIR DE LA FECHA DEL TITULO DETALLADO EN EL ANEXO 03
ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SERALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. ENVIA MAS DE UN ARCHIVO PDF

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DEL TITULO DETALLADO EN EL ANEXO 03

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SERALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO ENVIO LA DOCUMENTACION EN PDF SEGUN LO SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PUESTO
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(28) ANEXO 03 INCOMPLETO, NO ENVIO ANEXO 05
(29) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO
(30) ANEXO 05 INCOMPLETO
(31) INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO
(32) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO
(33) NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA, NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DEL TITULO DETALLADO EN EL ANEXO 03
(34) ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO
(35) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADAS EN LAS BASE DEL CONCURSO A PARTIR DE LA FECHA DEL EGRESO DETALLADO EN EL ANEXO 03
(36) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA
(37) INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. ENVIA MAS DE UN ARCHIVO
(38) INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO
(39) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
(40) ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO
(41) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO
(42) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGL}IIN LAS BASES DEL CONCURSO
DEBE DECIR
PROCESO CAS N° 030-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH
CONTRATAR A QUINCE (15) PSICOLOGO(A)
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICION
1 | ACHICAHUALA MAMANI, JOSE BERNABE - APTO
2 | AGUILAR SALAZAR, SUSANA ISABEL - APTO
3 | ALVARON DOLORES, MARGOT ROSANA - APTO
4 | CALDAS ROSALES, STEPHANY JOHANA - APTO
5 | CASTRO ROBLES, PAMELA - APTO
6 | CAVERO SILVA, KAREM ALEXANDRA -- APTO
7 | CESPEDES CAMARGO, JULIO ENRIQUE - APTO
8 | CHAMORRO PERALTA, EVELYN LILIANA - APTO
9 | CORVETTO GONZALO, SILVANA SOFIA -- APTO
10 | CORZO FLORES, ANALI PAMELA - APTO
11 | CUBAS INFANTES, GIANMARCO - APTO
12 | CUENTAS TIPULA, GRACIELA - APTO
13 | DEXTRE BRICENO, PAOLO STEPHAN - APTO
14 | FALCON ROMERO, NATHALY IVONNE - APTO
15 | FLORES PAYPAY, DAYSI VANESSA - APTO
16 | GALVAN MATTOS, PAOLA NILDA - APTO
17 | GRANDEZ ZUMAETA, CARLOS -- APTO
18 | GUILLEN CHAVEZ, LANDO NICOLA - APTO
19 | HUALPA BENDEZU, YENY ZAHI - APTO
20 | MALDONADO VIVANCO, MARIA FATIMA YOLANDA - APTO
21 | MELENDEZ MINANO, JAVIER FERNANDO - APTO
22 | MIRANDA GARAY, ELIZABETH LEONOR - APTO
23 | MORANTE ESCOBEDO, INGRID NELLY -- APTO
24 | NAPA ORIHUELA HENRY CHRISTIAN - APTO
25 | ORIHUELA ROBLES, RODRIGO ALEJANDRO -- APTO
26 | PACSIHUILCA, NANCY - APTO
27 |ROSELL ROJAS, BEATRIZ TALIA - APTO
28 | SALAZAR CACERES, KAROLIN BENITA -- APTO
29 | SALAZAR PADILLA, WENDY YERALDIN - APTO
30 | SALDANA GARAY, MIRIAM REBECA - APTO
31 | SARMIENTO QUISPE, SHIRLY ANAIS -- APTO
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32 | SHOWING RIOS, PIERINA MAYTE APTO

33 | SOSA SOSA, JENIFER MAGALY APTO

34 | TOLENTINO TUPAC YUPANQUI, SANDI KAREN APTO

35 | VENTURA ALVA, MARIA ELIZABETH APTO

36 | VERA DIAZ, MIRIAMH MELANY APTO

37 | ABANTO QUIROZ, SANTA EULALIA (1) NO APTO
38 | AGUILAR ZELADA, JULISSA ASUNCION (2) NO APTO
39 | AMORETTI SUMARI, NATALIA PAMELA (3) NO APTO
40 | ANSELMO AQUINA, ROSALINA 4) NO APTO
41 | AQUINO TAMARA, MARILYN FIORELA (5) NO APTO
42 | ATOCHE MARTINEZ, ANGELA (6) NO APTO
43 | AYALA ESPINOZA, ALEX ERNESTO (7 NO APTO
44 | BENITES ARCE, ZARA (8) NO APTO
45 | BERNAL ALTAMARINO, NERLI (9) NO APTO
46 | BOLANOS INFANTE, ANGIE STEPHANIE (10) NO APTO
47 | CACERES COSE, SARA AMELIDA (11) NO APTO
48 | CALDERON URQUIZO TELLO, JUAN EDUARDO (12) NO APTO
49 | CANELO RAMOS, CECILIA BERENICE (13) NO APTO
50 | CARCIA SERNA, CINTHIA (14) NO APTO
51 | CASAVILCA HUAMAN, YASMIN SAYDA (15) NO APTO
52 | CHACON PALOMINO, GLORIA ANAMELBA (16) NO APTO
53 | CONTRERAS JULCA, MAGGI CANDELARIA (17) NO APTO
54 | CORDOVA FLORES, JORGE (18) NO APTO
55 | CUSTODIO OCONA, MARIA ALEJANDRA (19) NO APTO
56 | CUTIPA MAMANI, WLADIMIR VIDAL (20) NO APTO
57 | DE LA CRUZ LOOKUY, LISBET MARILIN (21) NO APTO
58 | DEL CASTILLO BANCAYAN, NOVA ESTRELLA (22) NO APTO
59 | DIAZ ALARCON, MAGNA CELICA (23) NO APTO
60 | FIGUEROA CASTILLO, ANDREA ELIANA (24) NO APTO
61 | GALINDO GUTIERREZ, MARCIA IVETTE (25) NO APTO
62 | GAMBOA PINDAY, AMARILIS NOHELLY (26) NO APTO
63 | GONZALES ANGULO, XIMENA (27) NO APTO
64 | GRADOS CASTILLO, YEIMY YOMIRA (28) NO APTO
65 |HUILLCA SANCHO, GERALDINE ROXANA (29) NO APTO
66 |HURTADO CACERES, MERY CARLA (30 NO APTO
67 | JAUREGUI CONDORI, DAVID MOISES (31) NO APTO
68 | LAZARO GONZALES, GABRIELA MERCEDES (32) NO APTO
69 |LOPEZ MORENO, PAMELA IVON (33) NO APTO
70 | MARCHAN VINCES, MAGDA DEDICACION (34) NO APTO
71 | MARCOS APOLAYA, ANA CRISTEL (35) NO APTO
72 | ORIHUELA SALAZAR, JIMMY CARLOS (36) NO APTO
73 | ORTEGA ZORRILLA, RUTH MARIA (37) NO APTO
74 | PASAPERA DAVILA, CESAR DANIEL (38) NO APTO
75 | SORIANO URIBE, LUCIA MERCEDES (39) NO APTO
76 | TELLO MARIN, MARILUZ (40) NO APTO
77 | VALDIVIA LUZA, OLINDA JUDITH 41) NO APTO

OBSERVACIONES:

ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGUN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA A PARTIR DE LA FECHA DEL TITULO REGISTRADO EN EL ANEXO 03
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE EGRESO DE ACUERDO A LO SENALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO ENVIO ANEXO 03 Y 05 SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO FOLIO LA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LO SENALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO

ENVIO POSTULACION FUERA DE FECHA SEGUN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA
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ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO A PARTIR DE LA FECHA DEL TITULO DETALLADO EN EL ANEXO 03
ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. ENVIA MAS DE UN ARCHIVO PDF

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUENTA CON EL TIEMPO TOTAL EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DEL TITULO DETALLADO EN EL ANEXO 03

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO ENVIO LA DOCUMENTACION EN PDF SEGUN LO SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PUESTO

ANEXO 03 INCOMPLETO, NO ENVIO ANEXO 05

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

ANEXO 05 INCOMPLETO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

NO CUENTA CON LA CAPACITACION SOLICITADA, NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DEL TiTULO DETALLADO EN EL ANEXO 03
ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADAS EN LAS BASE DEL CONCURSO A PARTIR DE LA FECHA DEL EGRESO DETALLADO EN EL ANEXO 03
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. ENVIA MAS DE UN ARCHIVO

INCUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE PRESENTACION SOLICITADAS EN LAS BASES DEL CONCURSO. NO FOLIO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LAS BASES DEL CONCURSO.

ENVIO DOCUMENTOS FUERA DE LO SENALADO EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO

EL COMITE DE SELECCION

San Borja, 04 de mayo del 2023
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